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ЛЕГЕНДА ОД АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА:

ГП1

П

H=9m

20

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

РЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

Г2.4 Г2.4 - ТЕКСТИЛНА ИНДУСТРИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
МАКСИМАЛНА ВИСИНА ДО ХОР. ВЕНЕЦ
СПРАТНОСТ

ПОСТОЈНА СООБРАЌАЈНА
ИНФРАСТРУКТУРА
ПОВРШИНА ЗА ДИНАМИЧЕН И СТАЦИОНАРЕН
СООБРАЌАЈ ВО ГП

i=0.5%

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

КОЛСКИ ПРИСТАП ВО ГП

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ

ПАРКИНГ ВО ГП

672.50 ВИСИНСКИ ТОЧКИ

ПАД НА ТЕРЕН

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА - АСФАЛТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНАГ2.4

 1 ПОСТОЕН ПРОИЗВОДСТВЕН ОБЈЕКТ
ОСНОВНА НАМЕНА Г2.4- ТЕКСТИЛНА
ИНДУСТРИЈА

 2 НОВОПЛАНИРАН ПРОИЗВОДСТВЕН ОБЈЕКТ
ОСНОВНА НАМЕНА Г2.4- ТЕКСТИЛНА
ИНДУСТРИЈА

3
3 6 2

ХИДРОСИСТЕМ - ТЕРЦИЈАЛЕН ТРАНЗИТЕН
ЦЕВКОВОД ПВЦ Ф150 со заштитен појас 6m и
заштитен бетонски канал со бетонска плоча со
ширина 2m доколку височината на земејниот дел е
0,8м, односно 1,1м вкупна височина до кота на терен

3
3 6 2 ХИДРОСИСТЕМ - СЕКУНДАРЕН ЦЕВКОВОД К19

АЦЦ Ф350 со заштитен појас 6m и заштитен
бетонски канал со бетонска плоча со ширина 2m
доколку височината на земејниот дел е 0,8м, односно
1,1м вкупна височина до кота на терен

инфраструктура:

ПОСТОЈНА ТК ИНСТАЛАЦИЈА
БАКАРНИ КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ

ПЛАНИРАН СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ
ВОД 10(20)kV СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2m со овој УП

10(20)/0,4kV ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ
КАБЕЛСКИ ВОД 10(20)kV

ПОСТОЈНА СРЕДНОНАПОНСКА
НАДЗЕМНА МРЕЖА 10(20)kV СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 20m

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ СТОЛБ 10(20)kV

ДИСЛОЦИРАНА ТК ИНСТАЛАЦИЈА
ПЛАНИРАНА ТК ИНСТАЛАЦИЈА

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД 10(20)kV СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2m ЗА КОЈ Е ПЛАНИРАНА ДИСЛОКАЦИЈА

1
1 2m

10
10

20
m

водовод и канализација

ПОСТОЈНА СЕПТИЧКА ЈАМА

ПЛАНИРАН НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТNPH-1,2
F80mm

СЈ-п

ВШ-п ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ШАХТА

НПХ-п

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА
ПЛАНИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА
ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА МОНТАЖНА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦАМПС
ПЛАНИРАН ПОПИВАТЕЛЕН БУНАРПБ

ПОСТОЕН БУНАРБ-п

електрика

телекомуникации

ПЛАНИРАН СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ
ВОД 10(20)kV СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2m

1
1 2m

1
1 2m

ПОСТОЕН НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ (СЕ ИЗОСТАВА)

ХИДРОСТАНИЦА ЗА САНИТАРНА ВОДА

Рпож РЕЗЕРВОАР ЗА ПОЖАРНА ВОДА (СПРИНКЛЕР СИСТЕМ)

Хс
РЕЗЕРВОАР ЗА САНИТАРНА ВОДАРс
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